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Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : MGT1104 - MANAJEMEN KEUANGAN
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 4 Reguler
Mode Kuliah : Offline
Jumlah Peserta : 24
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Selasa, 12.30-15.00 WIB
Pengajar : Pristina Hermastuti S 

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Selasa,
24-09-2024

Offline Pristina Hermastuti S
RPS dan Introduksi
Manajemen Keuangan

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

24
Dio Farhan
Arisman
11230050022

2
Selasa,
01-10-2024

Offline Pristina Hermastuti S
Working with Financial
Statements

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

24

Wilson
Hasiholan
Siburian
11230050019

3
Selasa,
08-10-2024

Offline Pristina Hermastuti S
Melanjutkan Working
with Financial
Statements

 

[  ] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

23

Wilson
Hasiholan
Siburian
11230050019
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Selasa,
15-10-2024

Offline Pristina Hermastuti S
FInancial Statements and
cash Flow

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

23
Susi Angrek
Manurung
11230050004

5
Selasa,
15-10-2024

Online Pristina Hermastuti S Forecasting  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

24
Regina
Teflaka
11230000013

6
Selasa,
22-10-2024

Offline Pristina Hermastuti S Time Value of Money  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

23
Olivia Tiffany
11230000003

7
Kamis,
07-11-2024

Offline Pristina Hermastuti S
Melanjutkan Time Value
Of Money

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

24
Adhi Saputra
11230000078

8
Selasa,
05-11-2024

Offline Pristina Hermastuti S
UJIAN TENGAH
SEMESTER

 

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

24
Abrar
Ramadhan
11230050003
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Selasa,
12-11-2024

Offline Pristina Hermastuti S Bond Valuation  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

24
Adhi Saputra
11230000078

10
Selasa,
19-11-2024

Offline Pristina Hermastuti S Stock Valuation  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

24

William
Gaillard
Pattinasarany
11230000095

11
Selasa,
19-11-2024

Offline Pristina Hermastuti S
Leverage dan Struktur
Capital

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

24

Wilson
Hasiholan
Siburian
11230050019

12
Senin,
02-12-2024

Offline Pristina Hermastuti S
Working Capital and
Current Assets
Management

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

24
Firli Akbar
11230000068

13
Selasa,
03-12-2024

Offline Pristina Hermastuti S
Cash Management :
Cash Budget

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

24
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Selasa,
10-12-2024

Offline Pristina Hermastuti S
Managing Account
Receivables

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

24

Wilson
Hasiholan
Siburian
11230050019

15
Selasa,
17-12-2024

Offline Pristina Hermastuti S
Review Materi dan
Format Laporan
Kelompok

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

22
Angel
Delsiantoro
11230050013

16
Selasa,
24-12-2024

Offline Pristina Hermastuti S Ujian Akhir Semester  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0
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Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 24 September 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : RPS dan Introduksi Manajemen Keuangan
Deskripsi : -Pembahasan Rencana Pembelajaran selama satu Semester 

  
  -Introduksi Manajemen keuangan

Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 RPS Rencana Perkuliahan selama 1 semester alat bantu ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1

Rencana
Pembelajaran
Manajemen 
Keuangan

Assalamu'alaikum selamat siang, RPS sudah sy up load,
 untuk materi nanti sy share melalui wa group di kelas.

0

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Ethical Behaviour

Carilah contoh satu  kasus perusahaan
yang berperilaku etis atau bertanggung
jawab sosial ataupun sebaliknya.
Jelaskan kasus kejadiannya dan
sertakan sumber informasinya

kelompok 5 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 01 Oktober 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Working with Financial Statements
Deskripsi : Analisis Laporan Keuangan
Kehadiran Mahasiswa : 100%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
Analisis Laporan
Keuangan

1. Analisis Rasio
2. Analisis Du Pont

modul ebook

2 Analisis Rasio Template untuk tugas individu dalam Excell alat bantu ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Analisis Laporan
Keuangan

1. Analisis Rasio
2. Analisis Du Pont

9

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 08 Oktober 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Melanjutkan Working with Financial Statements
Deskripsi : -Financial Ratios

  -Du Pont Analysis
Kehadiran Mahasiswa : 95.83%

Materi
-

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Tugas Individu
Financial Ratios

Kerjakan dalam template Excell yang sudah di up load
pada TM ke 2

8

Vidcon
-
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Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Financial Ratios

Hitunglah dalam format Excell:
1. Liquidity Ratios
2. Debt Ratios
3. Asset Management Ratios
4. Profitability Ratios
5. Market Value Ratios

individu 23 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 15 Oktober 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : FInancial Statements and cash Flow
Deskripsi : -CFFA
Kehadiran Mahasiswa : 95.83%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Financial
Statements, Taxes
and Cash Flow

-The Balance Sheet
-The Income Statement
-Taxes
-Cash Flow

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 15 Oktober 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Forecasting
Deskripsi : - Sales Forecast dengan metode % of Sales
Kehadiran Mahasiswa : 0%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1 Forecasting
Perencanaan Keuangan Jangka Panjang dan
Pertumbuhan Perusahaan

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 22 Oktober 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Time Value of Money
Deskripsi : - FV dan FVA

  - PV dan PVA
  - Special applications to TVM

Kehadiran Mahasiswa : 95.83%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Time Value of
Money

- Present Value : Single, Various, Annuities
- Future Value : Single, Various, Annuities
- Rate of return and periode
- Special cases in TVM

modul ebook

2 Table
- PV and PVA
- FV and FVA

alat bantu ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-
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Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 07 November 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Melanjutkan Time Value Of Money
Deskripsi : SPECIAL APLICATION OF TIME VALUE OF MONEY

  1. Menentukan berapa nilai deposit yang dibutuhkan untuk
  mengakumulasi future sum (jumlah uang tertentu diwaktu yang akan
  datang)
  2. Loan amortization
  3. Menghitung interest atau growth rate
  4. Menghitung periode yang tidak diketahui

Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Time Value of
Money

- Present Value : Single, Various, Annuities
- Future Value : Single, Various, Annuities
- Rate of return and periode
- Special cases in TVM

modul ebook

2
Forecast dan
Amortisasi

Tabel Amortisasi alat bantu ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Up load kartu UTS Silahkan Up load kartu UTS individu 24 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 05 November 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : UJIAN TENGAH SEMESTER
Deskripsi : 1. Open Note

  2. Open Table : Interest Factor
  3. Gunakan calculator bukan HP
  4. Kerjakan secara berurutan

Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-
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Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 12 November 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Bond Valuation
Deskripsi : 1. Mengetahui berbagai macam jenis obligasi

  2. Mengetahui proses dasar menilai aset
  3. Mengestimasi value (harga) bond

Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Bond Valuation
1. Mengetahui berbagai macam jenis obligasi
2. Mengetahui proses dasar menilai aset
3. Mengestimasi value (harga) bond

modul ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 Bond Valuation
1. Mengetahui berbagai macam jenis obligasi
2. Mengetahui proses dasar menilai aset
3. Mengestimasi value (harga) bond

2

Vidcon
-
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Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Penilaian Obligasi

Enterprise Inc menerbitkan obligasi
dengan tingkat bunga kupon 9%. Bunga
kupon dibayar setiap 6 bulan (semi
annually) dengan jatuh tempo 8 tahun
lagi. Face value $ 1,000. Jika required
rate of return 8%, 
a.	 berapakah nilai obligasi tsb pada saat
ini ?
b.	 satu tahun kemudian (jatuh tempo 7
tahun lagi) required return tetap 8%,
hitunglah nilai obligasinya
c.	Hitunglah current yield pada
pertanyaan (a), capital gains yield pada
pertanyaan (a) ke (b) dan total yield
d.	Dalam 5 tahun menjelang jatuh tempo
diperkirakan nilai obligasinya $ 975,
hitunglah YTM

individu 20 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 19 November 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Stock Valuation
Deskripsi : 1. Membedakan antara capital yang bersumber dari debt dan equity

  2. Mengetahui hak, karakteristik, dan fitur saham preferen dan
  saham biasa
  3. Memahami konsep pasar efisien
  4. Memahami model-model valuasi saham

Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Stock Valuation

1. Membedakan antara capital yang bersumber dari debt
dan equity
2. Mengetahui hak, karakteristik, dan fitur saham
preferen dan saham biasa
3. Memahami konsep pasar efisien
4. Memahami model-model valuasi saham

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 19 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Leverage dan Struktur Capital
Deskripsi : 1. Operating breakeven point, dampak perubahan biaya dan harga

  pada BEP
  2. Perbedaan leverage operasi, leverage finansial, dan leverage total

Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Leverage dan
Struktur Capital

1. Operating breakeven point, dampak perubahan biaya
dan harga pada BEP
2. Perbedaan leverage operasi, leverage finansial, dan
leverage total

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 02 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Working Capital and Current Assets Management
Deskripsi : Managing Current Assets:

  1. Managing Cash
  2, Managing Account Receivable

Kehadiran Mahasiswa : 100%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1

Working Capital
and Current
Assets
Management

Managing Current Assets :
1. Managing Cash
2. Managing Account Receivables

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Up load PPT
Presentasi

Silahkan up load PPT Presentasi
Kelompok

individu 22 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 03 Desember 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Cash Management : Cash Budget
Deskripsi : Workbook : Cash Budget
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Workbook : Cash
Budget

Membuat Cash Budget dengan spread sheet alat bantu ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-
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Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 10 Desember 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Managing Account Receivables
Deskripsi : - Account Receivables Management

  - Changes Policy in Account Receivables
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Account
Receivables
Mangement

1, Managing Account Receivables
2, Changes Policy in Account Receivables

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 17 Desember 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Review Materi dan Format Laporan Kelompok
Deskripsi : 1. Review Materi untuk UAS

  2. Format Laporan Kelompok
Kehadiran Mahasiswa : 91.67%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Latihan soal
Penilaiian Obligasi/
Bond Valuation

1. Annually coupon bond
2. Semi annually coupon bond

alat bantu ebook

2
Latihan soal
Penilaian Saham/
Stock Valuation

1. Zero growth dividend
2. Constant growth dividend
3. Super normal growth dividend

alat bantu ebook

Forum
-

Vidcon
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-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Up load kartu UAS Silahkan up load kartu UAS individu 22 0

2

Up load Laporan
Kelompok Analisis
Laporan
Keuangan

Up load laporan kelompok PT
masing-masing

kelompok 5 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 24 Desember 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Ujian Akhir Semester
Deskripsi : UAS

  1. Waktu 90 menit
  2. Open Notes
  3. Open Interest Factor Table
  4. Gunakan Calculator bukan HP

Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Mengetahui,
Ka. Prodi S1 Manajemen,
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Dr. Faris Faruqi, SE., ME.
NIDN 0310018705



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2024/2025 Ganjil
Kode MGT1104/4
Mata Kuliah MANAJEMEN KEUANGAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Ju
H

24-
09-

2024
Sesi
3

01-
10-

2024
Sesi
3

08-
10-

2024
Sesi
3

15-
10-

2024
Sesi
4

15-
10-

2024
Sesi
3

22-
10-

2024
Sesi
3

05-
11-

2024
Sesi
3

07-
11-

2024
Sesi
3

12-
11-

2024
Sesi
3

19-
11-

2024
Sesi
4

19-
11-

2024
Sesi
3

26-11-
2024
Sesi 1

Weekend

03-
12-

2024
Sesi
3

10-
12-

2024
Sesi
3

17-
12-

2024
Sesi
3

1 11200000100 SAFINAH ABU LUDFI 3 12 (

2 11230000003 OLIVIA TIFFANY 15 (1

3 11230000013 REGINA TEFLAKA 15 (1

4 11230000045 MUHAMMAD FAJRI NOER SYAHBANI 15 (1

5 11230000068 FIRLI AKBAR 15 (1

6 11230000078 ADHI SAPUTRA 15 (1

7 11230000082 DEWI SARRAH CHADIJAH 15 (1

8 11230000087 MARSHELLA THEODORA DONDA PANGGABEAN 15 (1

9 11230000090 ANANG PRAKOSO 15 (1

10 11230000092 STEVEN GERARD HASUDUNGAN 1 14 (

11 11230000094 CINDY ELISABETH PELENGKAHU 15 (1

12 11230000095 WILLIAM GAILLARD PATTINASARANY 15 (1

13 11230000099 SARI WULAN HAFIDAH 1 14 (

14 11230000103 ANDRY HAMID NAPITUPULU 15 (1

15 11230050003 ABRAR RAMADHAN 15 (1

16 11230050004 SUSI ANGREK MANURUNG 15 (1

17 11230050008 ERLANDA AQSHA KERTAPRADJA 15 (1

18 11230050009 HANNISSA NURRAHMA 15 (1

19 11230050013 ANGEL DELSIANTORO 15 (1

20 11230050014 ANNISA AGNIA 15 (1

21 11230050015 DAFINA HAWA NAJIYAH 15 (1

22 11230050018 SILVIANA HIDAYATI 15 (1

23 11230050019 WILSON HASIHOLAN SIBURIAN 15 (1

24 11230050022 DIO FARHAN ARISMAN 15 (1

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar PRISTINA HERMASTUTI S
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DATA NILAI
Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1104/4
Mata Kuliah : MANAJEMEN KEUANGAN

Semester : 2024/2025 Ganjil
Pengajar : PRISTINA HERMASTUTI S
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11200000100 SAFINAH ABU LUDFI 80 80 51 48 61.70 2 C

2 11230000003 OLIVIA TIFFANY 100 80 38 41 57.70 2 C

3 11230000013 REGINA TEFLAKA 100 90 68 51 72.70 3 B

4 11230000045 MUHAMMAD FAJRI NOER SYAHBANI 100 90 75 53 75.40 3.50 B+

5 11230000068 FIRLI AKBAR 100 90 50 35 62.50 2.50 C+

6 11230000078 ADHI SAPUTRA 100 90 80 58 78.40 3.75 A-

7 11230000082 DEWI SARRAH CHADIJAH 100 90 100 78 90.40 4 A

8 11230000087 MARSHELLA THEODORA DONDA PANGGABEAN 100 80 50 51 64.30 2.50 C+

9 11230000090 ANANG PRAKOSO 100 90 47 68 71.50 3 B

10 11230000092 STEVEN GERARD HASUDUNGAN 93.33 80 52 46 62.73 2.50 C+

11 11230000094 CINDY ELISABETH PELENGKAHU 100 90 50 53 67.90 2.75 B-

12 11230000095 WILLIAM GAILLARD PATTINASARANY 100 80 55 100 80.50 4 A

13 11230000099 SARI WULAN HAFIDAH 93.33 80 60 78 74.73 3.50 B+

14 11230000103 ANDRY HAMID NAPITUPULU 100 90 55 53 69.40 3 B

15 11230050003 ABRAR RAMADHAN 100 90 65 90 83.50 4 A

16 11230050004 SUSI ANGREK MANURUNG 100 90 72 73 80.50 4 A

17 11230050008 ERLANDA AQSHA KERTAPRADJA 100 90 55 56 70.30 3 B

18 11230050009 HANNISSA NURRAHMA 100 70 70 46 65.80 2.75 B-

19 11230050013 ANGEL DELSIANTORO 100 90 67 46 70.90 3 B

20 11230050014 ANNISA AGNIA 100 90 72 78 82 4 A

21 11230050015 DAFINA HAWA NAJIYAH 100 90 70 43 70.90 3 B

22 11230050018 SILVIANA HIDAYATI 100 80 65 48 67.90 2.75 B-

23 11230050019 WILSON HASIHOLAN SIBURIAN 100 90 47 100 81.10 4 A

24 11230050022 DIO FARHAN ARISMAN 100 90 62 51 70.90 3 B

Total 2366.66 2070 1476 1444 1733.67 75.50

Rata-rata 98.61 86.25 61.50 60.17 72.24 3.15

KaProdi Dosen Pengampu

Siti Almurni, S.E., M.Ak PRISTINA HERMASTUTI S
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